بسم الله الرحمن الرحيم

Nomor : 196/II.0/C/2023 Semarang, 29 Rabi’ul Akhir 1445 H

Lamp. : - 13 November 2023 M

Perihal : Pidato Milad Ketua PWM Jateng

Kepada Yth :

Ketua Pimpinan Daerah Muhammadiyah

Se Jawa Tengah

Di Tempat

Assalamu’alaikum Wr. Wb.

Teriring syukur kehadirat Allah SWT, sholawat serta salam semoga terlimpah kepada junjungan